



# R&D Artwork Brief

## General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000233557/000
Valid From	May 9, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Process PL
Created By	BECKER_S
Changed By	WEYCHAN_B

## CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Danish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g DK <UFS> 68844500
Dutch	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
English	TVB NOPEPPERONI SLICES 6 X 500G CT EB CU
English_GB	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g EU CUPIRD <UFS>
Estonian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Finnish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g FI <UFS> 68844500
French	The Vegetarian Butcher Rondelle végétalienne piquante 6x500g <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Rondelle végétalienne piquante 6x500g <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Hungarian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Latvian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Lithuanian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Norwegian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g NO <UFS> 68844500
Polish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Romanian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Slovak	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Slovenian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Swedish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g SE <UFS> 68844500

## Target Location Details

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



# R&D Artwork Brief

## CUC Product Information Record Data

### Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TV B Pepperoni Sau Uni QSR
English_EU	CoM: Sweden

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LT/Lithuanian

**Legal Denominator:** Veganiškos augalinių baltymų pagrindo dešrelių riekelės. Baltymų šaltinis. Greitai užšaldyta.

### Ingredient List:

Sudedamosios dalys: augalinių baltymų pagrindas (50 %) (vanduo, **SOJŲ** baltymai, **KVIEČIŲ** baltymai), vanduo, palmių riebalai, **SOJŲ** baltymai (3,7%), druska, mielių ekstraktas, saulėgrąžų aliejus, stabilizatoriai (apdoroti raudondumbliai, konjac guma), tirštiklis (metilceliuliozė), natūralios kvapiosios medžiagos, **AVIŽŲ** maistinės skaidulos, rūgštis (pieno rūgštis), **MIEŽIŲ** salyklo ekstraktas, dažiklis (burokėlių raudonasis), paprikų ekstraktas, kvapioji dūmų medžiaga. Tinkama veganams.

### Allergen\ Diet List:

Sudėtyje yra - Miežių, Avižų, Grūdai, kurių sudėtyje yra glitimo, ir jų produktai, Kviečiai ir Sojų pupelės / Sojų pupelių produktai. Tinkama veganams.

## Additional Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LT/Lithuanian

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Vienos produkto porcijos svoris	500	g	Gramai
Grynasis svoris	3	kg	Kilogramai
Porcijos / Dozės / Naudojimai	6	Nr.	Numeris

### Statements:



# R&D Artwork Brief

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Tinkama veganams.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo approved, suitable for vegans ID 0399
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
NUTRITION	Baltymų šaltinis
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g Energinė vertė kJ / kcal Riebalai g iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių g Angliavandeniai g iš kurių cukrų g Maistinės skaidulos g Baltymai g Druska g
OTHER	3 kg e (6 x 500 g) ~ 1260 riekių
OTHER	(Service suggestion) Serviravimo pavyzdys
OTHER	(QUICK FROZEN) GREITAI UŽŠALDYTA
SHELF LIFE	Geriausia iki: žiūrėti ant pakuotės.
STORAGE	Laikyti uždaroje pakuotėje šaldiklyje tik -18°C (ar žemesnėje) temperatūroje. Atšildžius laikyti šaldytuve ir sunaudoti per 14 dienas. Atšildžius pakartotinai neužšaldyti.
USE INSTRUCTIONS	PARUOŠIMAS: picos / panini sumuštiniai: uždėkite riekes prieš kepanč orkaitėje.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija. Infolinija: 8 800 70070

## Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [1]	Per 60 g [2]	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 60 g [3]
Energija	772 kJ	463 kJ	6 %
Energinė vertė	185 kcal	111 kcal	6 %
Riebalai	12 g	7,4 g	11 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	7,4 g	4,4 g	22 %
Angliavandeniai	1,9 g	1,2 g	< 1 %
iš kurių cukrų	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Skaidulos	5,3 g	3,2 g	
Baltymai	14 g	8,1 g	16 %
Druska	3,4 g	2,0 g	33 %



# R&D Artwork Brief

## Per - 100 g (As Sold)

### Statements:

[1] Parduodamas produktas

## Per - 60 g (As Sold)

### Statements:

[2] Porcija

## Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 60 g (As Sold)

### Statements:

[3] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

*End of CUC Product Information Record*



# R&D Artwork Brief

**Combination pack data**

**Product Name (For R&D reference only)**

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVb Pepperoni Sau Uni QSR